®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
AS7312-54XS
25GbE 数据中心裸机交换机硬件
产品概述
Edgecore AS7312-54XS 交换机是用于高性能数据中心的架顶式（TOR）或 Spine 交换机。在紧凑的（1RU）外形中，该交
换机可在 48 x 25GbE SFP28 和 6 x 100GbE QSFP28 之间提供 L2/L3 线速交换。AS7312-54XS 可部署为 ToR 交换机，

20 Mason Irvine, CA 92618
特点
订购信息
AS7312-54XS规格详情
钰登科技是领先的网络ODM公司智邦科技集团的子公司。
钰登科技数据中心交换机由智邦开发和制造。
要购买钰登科技解决方案，请通过+886 3 563 8888（总部）
或+1（949）-336-6801或授权经销商联系您的钰登科技代
表。
©版权所有2019 钰登科技。此处包含的信息如有更改，恕不另行通知。本
文档仅供参考，并未就钰登科技提供的任何设备，设备功能或服务作出任
何明示或暗示的保证。 钰登科技不对此处包含的技术或编辑错误或遗漏
承担责任。
基础型号 ：AS7312-54XS，具有 48 个25G SFP28 端口+ 6 x 100G QSFP 上行口 ; ONIE 软件安装程序
型号 CPU 模块 PSU 进气方向 地区（电源线）
7312-54XS-O-AC-F-US Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 北美
7312-54XS-O-AC-B-US Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 北美
7312-54XS-O-AC-F-EU Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 欧洲
7312-54XS-O-AC-B-EU Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 欧洲
7312-54XS-O-AC-F-UK Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 英国
7312-54XS-O-AC-B-UK Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 英国
7312-54XS-O-AC-F-JP Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 日本
7312-54XS-O-AC-B-JP Intel Atom® C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 日本
7312-54XS-O-48V-F Intel Atom® C2538 处理器 双 48 VDC PSU 模块，端口到电源气流
7312-54XS-O-48V-B Intel Atom® C2538 处理器 双 48 VDC PSU 模块，电源到端口气流
7312-54XS-O-12V-F Intel Atom® C2538 处理器 一个 12 VDC 电源输入模块，端口到电源气流
7312-54XS-O-12V-B Intel Atom® C2538 处理器 一个 12 VDC 电源输入模块，电源到端口气流